
2025-12-08

Godkända domare i Brukskörning
Namn Ort JUF-Distrikt Telefonnummer Mail

Hammarlund, Eva Rättvik Dalarna 070-2478584 evahammarlund1971@gmail.com
Karlsson, Jonas Horndal Dalarna 070-2403903 jonas@rossbergahastkrafter.se
Larsveden, Anna Falun Dalarna 070-5224163 ala@du.se
Norell, Mats Dala Husby Dalarna 070-5808836 matsnorell04@gmail.com
Eriksson, Ida Edsbyn Gävleborg 073-8163767 stahlklo@sjols.se
Ljungqvist, Emma Eksjö Jönköping 0768-450422 emmus_oluf@gmail.com
Sjöberg, Wåge Huskvarna Jönköping 0766-450801
Ekbrant, Agneta Vimmerby Kalmar 0702-746447 agneta.ekbrant@gmail.com
Hecht, Camilla Läckeby Kalmar 073-3208756 camilla.hecht@gmail.com
Lindberg, Lisbet Lönashult Kronoberg 076-0065072 llisbet054@gmail.com
Hagelberg, Sven Tollarp Skåne-Blekinge 044-312298 sven@hagelberg.name
Jansson, Helen Rånäs Stockholm 070-3193427 helenlinus@hotmail.com
Fagerström, Johanna Valla Södermanland 070-5483953 johanna@juf.se
Svenningsson, Jerry Vingåker Södermanland 076-1688730 jerry.svenningsson@gmail.com
Löfgren, Lena Uppsala Uppsala 0708-226870 tunaborg33@telia.com
Perhult, Camilla Alunda Uppsala 070-2876316 camillashastentreprenad@hotmail.com
Jansson, Anders Kil Värmland 070-6433854 aj.92@live.se
Johansson, Lena W Glava Värmland 073-8400875 lena.w.johansson@telia.com
Andersson, K-G Ramsberg Örebro 073-5439454 kuskkalle@gmail.com
Jansson, Lars Fellingsbro Örebro 070-5703978
Gustafsson, Eva Fornåsa Östergötland 0705-593029 eva.gustafsson55@hotmail.com
Persson, Bianca 070-2799404 ramandis_54@hotmail.com

Arbete pågår med att få in domares godkännande för att vara med på listan. Finns du inte med men är 
domare ber vi dig kontakta JUFs Kansli för att få blanketterna. Tack.


